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Päivä 1. Torstai 7.9.2023: 

Lähdimme koululta kello. 13.00 kohti Luleån citysleep hotellia. Matka pikku bussilla meni riettoisasti 

unon pelailun, juttelun, lukemisen ja muun tekemisen parissa. Pysähdyimme kerran Torniossa 

huoltoasemalle.  Kun saavuimme hostelille veimme tavarat huoneeseen ja lähdimme tutkimaan 

Luleåta. Kävimme itsenäisesti syömässä ja shoppailemassa. Ilta tuli vietettyä kuvaillen lähi laiturilla ja 

maisemista nauttien. Valitettavasti yksi joutui palaamaan kotiin sairastumisen takia.  

Päivä 2. perjantai 8.9.2023: 

Heräsimme aikaisin, koska bussi, joka veisi meidät Luleån lentokentälle lähtisi vähän matkan päästä 

bussipysäkiltä.  tunnelma oli väsynyt.  Päästyämme lentokentälle teimme tarvittavat toimenpiteet, 

saimme käydä syömässä aamupalan vapaasti kunhan olisimme ajoissa portilla.   

Kolme lentoa meni kumminkin nopeasti ja pian olimmekin menneet Luleåstä Tukholmaan, 

Tukholmasta Kööpenhaminaan ja sieltä Färsaarille. Vagarin lentokentällä meitä oli vastassa 

islantilaiset ja muutama Vágurin koulun opettaja. Matkasimme sieltä yhdessä maan pääkaupunkiin 

Tórshavniin, jossa meille esiteltiin kaupunkia ja saimme käydä kauppakeskuksessa.  

Illalla noin 18.30 lähti lautta, joka veisi meidät saarelle, jossa majoituksemme olivat. Vielä 

päästäksemme majoituksiimme oli edessä yksi bussi matka koululle, jossa isäntäperheet odottivat.  

Tänä päivänä oli erot eri maalaisten välillä nähtävillä, kun suomalaiset katsoivat maisemia katseli 

islantilaiset puhelimiaan. 

 

   

 

Päivä 3. lauantai 9.9.2023: 



Ensimmäinen kokonainen päivä Vágurissa oli edessä. Aamulla saimme nukkua pitkään, sillä koululle 

piti mennä vasta iltapäivällä.  

Koululla leikimme pallopelejä: kahden tulen välissä vain yhdellä pallolla ja jumppapallolla 

Kuningaspolttopalloa.  kuulimme esittelyt Islannista ja Färsaarista ja heidän kouluista ja esittelmme 

heille Suomea ja kouluamme.  iltapäivällä leikimme vielä puuropataa ennen kuin pääsimme 

lähtemään. 

Yhteisen ajan jälkeen saimme palata hostiemme luo, mutta osa Färsaarten nuorista lähtivät 

esittelemään meille kyläänsä ennen kuin lähtisimme syömään. 

Illalla kävimme yhdessä nuorten kanssa testaamassa Färsaarten perinne tanssia. 

 

         

 

Päivä 4. Sunnuntai 10.9.2023: 

Tänään oli vapaaehtoisen ohjelman päivä. Saimme hengailla hostiemme kanssa tai lähteä 

vapaaehtoiselle vaellukselle läheiselle vuorelle.  

Vuorelle kiivettiin nurmea pitkin ylös ja yli lammasaitojen matkaan kesti yli useampi tunti. Useat 

tulivat kiirellä alas sillä he halusivat katsomaan jalkapallopeliä, mutta muutamat tulivat myös tietä 

pitkin.  

Illalla osa lähti vielä hengailemaan porukalla. 

Päivä 5. Maanantai 11.9.2023: 

Tänään oli tiedossa vuorivaellus. Kiipesimme loivaa tietä pitkin vuorelle ja söimme eväät ylhäällä. 

Alas tulimme jyrkkää vuorenrinnettä vaudikkaammin kuin menimme ylös.  

  Iltapäivällä kävimme soutelemassa vanhalla puulaivalla Atlantilla. Saimme testata kalastamista ja 

maistaa valasta ja sen rasvaa. Ryhmämme sai kolme kalaa seitiä ja turskia.  

Päivä 6. tiistai 12.9.2023: 

Vierailimme kaivoksella. Lähdimme aamulla kohti Hvalbaa ja päästyämme sinne meidät jaettiin 

kolmeen ryhmään joissa menisimme sisään luolaan. Siellä oli märkää ja pimeää. Pääsimme 

yrittämään hakun käyttöä kiveen ja kuulla työstä kaivoksella. Poistuttuamme kaivokselta kävimme 

nopeasti näköalapaikalla, jonka jälkeen menimme läheiseen kylään puisto alueelle, josta saimme 

pienissä ryhmissä käydä hakemassa vohveleita erään Färsaarten opettajan vanhemmilta. Illalla bussi 

tuli hakemaan meidät takaisin Váguriin. 

 



     

Päivä 7. keskiviikko 13.9.2023: 

Viimeinen kokonainen päivämme Vágurissa. Kävimme tastaamassa Ziplineä, jonne käveltiin vuoren 

rinnettä kytkettynä varmistusköyteen. Päästyä Ziplinen aloitus päähän tuuli oli kova. Ohjeena oli vain 

juosta kun varmistaja oli laskenut kolmeen. Maisemat olivat upeat laskiessa.  

Ziplinen jälkeen menimme koululle kirjoittamaan reissustamme pienissä ryhmissä ja hostimme myös 

esittelivät meille koulua. Halukkaat pääsivät myös uimaan valtamereen.  

Illalla palasimme koululle läksiäisjuhlaan, jonne perheet toivat nyyttäri tyylillä ruokaa. Lauloimme, 

juttelimme, leikimme piilo-hippaa pimeässä koulussa ja nautimme ajastamme yhdessä viimeistä 

kertaa, sillä me lähtisimme seuraavana päivänä varhain kohti Suomea.  

Juhlan lopuksi tuli aika sanoa hyvästit, mutta tämä ei ollut ystävyyksien loppu vaan sen alku.  

Kotimatka: 

Matka kotiin suomeen oli rankka lähdimme torstaina 5.15 bussilla kohti lauttaa ja lautalta kohti 

lentokenttää. Lensimme kolme lentoa (pidempi tauko Kööpenhaminassa) ja olimme Luleåssa noin 

23.00 aikaan, josta loppumatka mentäisiin bussilla. Kotona Suomessa olimme 4.00 pintaan 

perjantaina. 

 

 


